YT1Bepxaato

OunpekTop.
/[ MKO"Tarapckas COLL
u-p' /Apxvnosa./1.A/
28 HoA6pAa 2025 T.
Crapwwve getm HBannabl
o OHepre-
XnMunyeckunin coctan P
H 6 B LleHa, Tnyeckas
anmMmeHoBaHune onga bIXO0O
A A py6. L( HHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogbl, r KKan
3aBTpak
KAWA MAHHAA.
Kpyra MaHHasi, MOrIoko, BOfA M TLEBAS!, MAacsio C/IvB, caxap, Corb 200/10 25,95 2,10 8,20 19,60 160,00
onypoBaHHan
HAM C NTMMOHOM 200/15/7 5,10 0,30 0,00 15,10 63,00
BOJA NUTLEBAS!, Caxap, JMOH, Yaii YepHbIA
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xneb
\I‘/IOFYPT 115 49,25 0,00 0,00 00 0,00
Vorypt
WToro 83,75 2,40 8,20 2 4,70 279,00
Ob6ep
NWKPA KABAUKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA 50 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00
nKpa kabaukosasi
CYMN KAPTO®E/NbHbLIV C BOBEOBbLIMU
KADTOCDETb, TOPOX MYLLEHHB I, 1K, MOpKOBb, TOBSYAHA, METPYLLKA, YKDOT, 255 52,41 16,40 9,30 24,90 249,00
Macrio pacT 0 828, /1aBp, JCT
PNC OTBAPHOW . 200 21,13 4,80 8,70 49,80 296,00
Kpyria prcoBasi, Macrio C/vB, COrlb oaypoBaHHas
KOTNETbl NN BUTOYKWN PbIBHbIE
ropGyLLa. CB MOp., X/1E6, BOARA NUTLEBAS, TyK, MAC/I0 pacT 0 328, CoMb 50 44,64 0,00 0,00 0,00 6,00
ViopypoBaHHas
COYC CMETAHHbLIA C TOMATOM Ne331
CMETaHa, MyKa, BOJIA MTLEBAS!, TOMATHas! NacTa, Cofb VioypoBaHHasi, 60 13,52 0,50 0,10 2,70 13,00
YKPOM, NETPYLLKR, 188D, JACT
KOMMNOT N3 CBEXWX I'II'IO,qOB
200 11,05 0,10 0,00 19,70 90,00
BOJA NUTLEBAs], Caxap, S0/10KO, arenbCuH, SIMMOH
XNEB
n 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xneb
NToro 154,70 21,80 18,10 97,10 710,00
Bcero 238,45 24,20 26,30 131,80 989,00

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoACTBOM (Wed-noBap) C/ HanueknHa E.C



CTapwume MHOrofieTHble 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6nt04a

KAWA MAHHAA.

KpyTIa MaHHasi, MOJIOKO, BOJA M TLEBAS], Mac/Io C/B, Caxap, Corb
onypoBaHHas

YAMN C TUMOHOM
BOJA NUTLEBAS, Caxap, JIMMOH, Yaid YepHbIA

XNEB
xneb

NoryeT
iorypt
NToro
Bcero

Byxrantep (Kkanbkynartop)

3aB. npon3BoACcTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

28 HoA6pA 2025 T.

eHa,
Bbixop, H

pyo6.

3aBTpak
200/10 25,97
200/15/7 5,09
50 3,45
115 49,26
83,77
83,77

(

HanusknHa E.C

YTBEpXAaar

AupekTop.

O”™arapckasa COLWW
_ /Apxunosa./1.A/

XuMnyeckuii coctaB

2,10

0,30

0,00

0,00

2,40
2,40

Benkn, r Xwupsbl, 1

8,20

0,00

0,00

0,00

8,20
8,20

Yrnesogasbl, T

19,60

15,10

0,00

0,00

34,70
34,70

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKasn

160,00

63,00
56,00

0,00

279,00
279,00



HanmeHoBaHue 6nt0ga

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBVPOBAHHAA
vKpa kabaukosasi
CYN KAPTO®E/IbHbIA C EOBOBbLIMUN

KapTOCherTb, rOPOX JTYLLEHHBIA, /YK, MOPKOBb, TOBSYMHA, METPYLLKA, YKPOT,
mMacro pact 0,828, nasp, mcT

PUC OTBAPHON
Kpyra pricoBasi, Mac/io ¢/, COJlb OfVpOBaHHas!

KOTNETbI W1 BUTOYKWN PbIBHbIE

ropbyLLa cB Mop., X0, BOAA NTbEBas, JTyK, Macrio pact 0,828, corb
iopypoBaHHas

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, BOAA MUTLEBas!, TOMAaTHast NacTa, coflb MoaypoBaHHas,
YKpOn, NETPYLLKa, J1aBp, JCT

KOMIMOT N3 CBEXWNX M1040B
BOJA MATLEBASA, Caxap, SIGNOKO, ane/bCvH, SIMMOH

XNEB
xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

YTBepxpaato

« YCr 7
MEHHKO

28 HoOAGpSA 2025 .

Mnagwmne CBO

XMMuN4yecknin coctaB

AunpexTop.

(OYp[arapckasa COLW

/ApxunoBa.fl.A/

Bbixop, L;'E-Iﬁa’

' Benku, r Xwupsbl, 1 Yrnesogasbl, r
Oben

50 8,54 0,00 0,00 0,00
205 43,24 12,90 7,40 19,50
150 18,67 3,80 8,50 39,20
50 41,71 0,00 0,00 0,00
30 10,29 0,20 0,00 0,90
200 11,05 0,10 0,00 19,70
50 3,45 0,00 0,00 0,00
136,95 17,00 15,90 79,30
136,95 17,00 15,90 79,30

fit

HanuneknHa E.C.

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan
0,00
196,00

248,00

6,00

5,00

90,00

56,00

601,00
601,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

KALLA MAHHASA.

Kpyria MaHHasi, MOJIOKO, Bofia MUTLEBAS!, Macsio C/B, caxap, Corb
opypoBaHHas

YA C IMMOHOM

BOJA NUTLEBAS, Caxap, JIMMOH, Yaii YepHbIA
XNEB

xneb

NorypeT
viorypt
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Nnpon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

MEHHIO

28 HoAGpsA 2025 T.

Crapwune CBO

YTBEPXAato

[Jnpekrop,

/T fyjkOy Tarapsoxkaa COLL
/Apxvnosa.f1.A/

XUMnyeckuii coctaB

Bbixop, L:i/%a’
' Benku, r Xupsl, r

3aBTpak
200/10 26,42 2,10 8,20
200/15/7 5,06 0,30 0,00
50 3,45 0,00 0,00
115 49,20 0,00 0,00
84,13 2,40 8,20
84,13 2,40 8,20

1] HanusknHa E.C

Yrnesogsbl, T

19,60

15,10

0,00

0,00

34,70
34,70

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

160,00

63,00
56,00

0,00

279,00
279,00



YTBEpxaar

OupexTop.
Tartapckaa COLL
[Apxunosa./l.A/

MEHHIO

28 HoA6pA 2025 T.

Crapwune OB3

XUMn4yeckuii coctaB JHepre-
LieHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6ntoa Bbixop,
py6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogasbl, r KKaUT
3aBTpak
KALWA MAHHAA.
NakHas, MOMOKO, BOZIA MVTLEBas, MACTIo CIVE, Caxap, Corb 200/10 25,97 2,10 8,20 19,60 160,00
oayipoBaHHas
HAV C JIMMOHOM o 200/15/7 4,08 0,10 0,00 14,50 59,00
BOJA NUTLEBAS, Caxap MeCcoK. , JMMOH. , Yall YepPHBIA.
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xneb 1c
VoryPT 115 49,26 0,00 0,00 0,00 0,00
viorypt
WToro 82,76 2,20 8,20 34,10 219,00
Oben
MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA 50 8.50 0.00 0.00 0,00 0.00
Kpa KabauKoBast
CYN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbLIMU
KATOCDES ., TOPOX MTYLLIEHHBIA., IyK., MODKOBb., TOBSMHA 1 KaTeropuu. , 255 52,38 16,30 9,20 24,40 246,00
neTpyLLKa., YKPOr., Macsio pact 0,828, fasp JwCT.
PNC OTBAPHOWN ) 200 21,14 4,70 0,70 49,70 224,00
Kpyna pyicoBast., Macsio C/IMBOYHOE., COJb 0VPOB.
KOTNETbl W1 BUTOUYKW PbIBHbBIE
ropbyLLa c8 Mop., Xned, Boda NUTbEBas, MyK, Macrio pact 0,828, conb 50 44,64 0,00 0,00 0,00 6,00
opypoBaHHasn
COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331
CMETaHa, MyKa, BOJIA MMTLERAS,, TOMATHAS MaCcTa, COfb MOMpoBaHHas, 60 13,52 0,50 0,10 2,70 13,00
YKPOM, NETPYLLKA, S1aBp, /MCT
KOMNOT 3 CBEXWX nN040B
A 200 11,05 0,10 0,00 19,70 90,00
BOJA NUTLEBaS, caxap, S6/I0KO, anesbCyH, IMMOH
XNEB
50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
x1e6 1c
WToro 154,68 21,60 10,00 96,50 579,00
Bcero 237,44 23,80 18,20 130,60 798,00

Byxrantep (kanbKynsitop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap) HanuneknHa E.C.



Ctapwue manoobecrneyeHble

HaumeHoBaHue 604a

KAWA MAHHAA.

KpyTa MaHHasi, MOSIOKO, BOJA M TLEBAS!, MACrIo C/B, Caxap, Corb
ViopyipoBaHHas

YA C NTMMOHOM

BOJA NUTLEBAS!, Caxap, JMOH, Yaii YepHbIA

XNEB
xneb

NoryeT
orypt
ntoro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

Nif

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

28 HoA6ps 2025 T.

eHa,
Bbixopn H

py6.

3aBTpak
200/10 25,97
200/15/7 5,09
50 3,45
115 49,26
83,77
83,77

HannekuHa E.C.

YTBEpxaar

XUMnN4yeckuii coctaB

0,00

2,40

2,40

Benkn, r Xupbl, 1

8,20

0,00

0,00

0,00

8,20

8,20

Yrnesogbl,

19,60

15,10

0,00

0,00

34,70

34,70

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

160,00

63,00
56,00

0,00

279,00

279,00



HanmeHoBaHue 6nt0aa

KAWA MAHHAA.

KpyTia MaHHasi, MOSIOKO, BOJA MTLEBAS, MaCrIo C/viB, caxap, corlb
onypoBaHHan

YAN C NUMOHOM
BOJA NUTLEBASA, Caxap, JMMOH, Yaii YepHbIA

XNEB
xneb
NOTrypPT
viorypt
ntoro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npoun3BoACcTBOM (LLed-noBap)

YTBEpXaato

[unpekTtop.
MKQOY Tarapckasa COLU
Y ¥t fryrC /Apxunosa./1.A/

MEHHIO '

28 HoA6pA 2025 T.

HayasnbHbI 6/10K

> OHepre-
Xnmuyeckmnin cocrtaB P
LleHa, Tndyeckas
Bbixon
pyo6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesoasbl, r KKan
3aBTpak
200/10 26,71 2,10 8,20 19,60 160,00
200/15/7 5,05 0,30 0,00 15,10 63,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
115 49,81 0,00 0,00 0,00 0,00
85,02 2,40 8,20 34,70 279,00
85,02 2,40 8,20 34,70 279,00

l|/| HanuskunHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt0ga

MKPA KABAUKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA
vKpa kabaukosas

CYIM KAPTO®E/IbHbIA C EOBEOBLIMUA

KapTOthesTb., FOPOX JTYLLIEHHBIA., JTyK., MOPKOBb., FOBSiAMHA 1 KaTeropum.,

neTpyLLKa., YKpon., Macro pact 0,828, nasp JCT.
PVUC OTBAPHOM

Kpyria pvicoBasi., Mac/io C/IMBOYHOE., COJb OLMPOB.
KOTNETbI 1N BUTOUKW PbIBEHbLIE

ropbyLLa c8 Mop., Xned, Boga N1TbeBas, Myk, Macro pact 0,828, conb
opypoBaHHan

COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, BOJA N TLEBast, TOMATHAs NacTa, Cofib oaypOBaHHas,
YKPOM, NETPYLLKE, J1aBp, /CT

KOMMOT N3 CBEXWX NAoA40B
BOJA NUTLEBAS, caxap, SI6/10KO, anesbCyH, MMOH

XJIEB
xneb 1c

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wedh-nosap)

MEHHIO

28 HoA6pA 2025 T.

Mnagwune OB3 obep,

LleHa,
BbIxo
A py6.
Oben
50 8,50
205 46,01
150 16,77
50 44,64
30 10,31
200 11,05
50 3,45
140,73
140,73
y

HanunekuHa E.C.

u-0_J

YTBEpPXAato

[OvpekTop.

1KOY Tartapckasa COLU

XuMnuyeckuii coctaB

Benkun, r Xwupsbli, r

0,00

14,00

3,70

0,00

0,20

0,10

0,00

18,00
18,00

0,00

7,50

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

8,00
8,00

Yrnesofabl, r

0,00

21,80

39,10

0,00

0,90

19,70

0,00

81,50
81,50

/Apxunosa./1.A/

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan
0,00
210,00

176,00

6,00

5,00

90,00

0,00

487,00
487,00



YTBepxaato

OupexTop.
Tarapckaa COW
JApxunosa./l.A/

MEHHIO

28 HoA6pAa 2025 T.

OCHOBHOE

HanmeHoBaHue 6nt0aa

3aBTpak
KALUA MAHHAS.

Kpyria MaHHasi, MOJIOKO, BOZA NUTLEBAS!, MacsIo C/MB, caxap, Colb
ionypoBaHHasn

YAV C TMMOHOM

BOJA NUTLEBAS, Caxap, JIMOH, Yaii YepHBbIA

XNEB

xne6

NToro

NorypeT
iorypt
Ob6ep

MKPA KABAUKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA
1Kpa kabaukosast
CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBLIMY

KapTOcherib, FOpOX JTYLUEHHBIA, /YK, MOPKOBb, TOBSIIMHA, METPYLLKA, YKPOM, MACro
pacrt 0,828, nasp, smct

PVC OTBAPHOW

Kpyria pricoBasi, Macsio C/iB, COJlb OfVPOBaHHas!

KOTNETbl W1 BUTOUKW PbIBHbLIE

ropbyLua c8 Mop., X1eb, Boaa NUTLEBaS, /YK, Macno pact 0,828, conb
ViorypoBaHHas

COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331
CMeTaHa, Myka, BOAA NUTLEBAST, TOMATHas NacTa, Co/lb oaypoBaHHasi, YKo,
NETpyLLKa, S1aBp, JMCT

KOMNOT 13 CBEXWX NAo40B

BOJA NUTLEBaS, caxap, S6/I0KO, anesbCH, MMOH

XNEB

xneb

NToro

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npou3soaCcTBOM (Wed-nosap)

Bbixop

200/10

200/15/7

50

115

50

255

200

50

60

200

50

LleHa, py6.

26,5

51
3,5
35,10

45,4

8,5

52,8

21,1

46,9

13,7

111

3,5
157,60

HanneknHa



