

Утверждаю

Директор.  
 МКОУ Тагарская СОШ  
 /Архипова.Л.А/



**МЕНЮ**  
**28 ноября 2025 г.**

**Старшие дети инвалиды**

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
<b>Завтрак</b>						
КАША МАННАЯ. крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив., сахар, соль йодированная	200/10	25,95	2,10	8,20	19,60	160,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,10	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
ЙОГУРТ йогурт	115	49,25	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		83,75	2,40	8,20	34,70	279,00
<b>Обед</b>						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель, горох лущенный, лук, морковь, говядина, петрушка, укроп, масло раст 0,828, лавр лист	255	52,41	16,40	9,30	24,90	249,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив., соль йодированная	200	21,13	4,80	8,70	49,80	296,00
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ горбуша са мор., хлеб, вода питьевая, лук, масло раст 0,828, соль йодированная	50	44,64	0,00	0,00	0,00	6,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр лист	60	13,52	0,50	0,10	2,70	13,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, яблоко, апельсин, лимон	200	11,05	0,10	0,00	19,70	90,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		154,70	21,80	18,10	97,10	710,00
Всего		238,45	24,20	26,30	131,80	989,00

Бухгалтер (калькулятор) К/Н

Зав. производством (шеф-повар) Ч Наливкина Е.С.

Утверждаю



## МЕНЮ

28 ноября 2025 г.

### Старшие многодетные завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
<b>Завтрак</b>						
КАША МАННАЯ. крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив., сахар, соль йодированная	200/10	25,97	2,10	8,20	19,60	160,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,09	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
ЙОГУРТ йогурт	115	49,26	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		83,77	2,40	8,20	34,70	279,00
Всего		83,77	2,40	8,20	34,70	279,00

Бухгалтер (калькулятор) Наливкина Е.С.

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ  
28 ноября 2025 г.

Младшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
<b>Обед</b>						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,54	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель, горох лущенный, лук, морковь, говядина, петрушка, укроп, масло раст 0,828, лавр. лист	205	43,24	12,90	7,40	19,50	196,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	150	18,67	3,80	8,50	39,20	248,00
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ горбуша св мор., хлеб, вода питьевая, лук, масло раст 0,828, соль йодированная	50	41,71	0,00	0,00	0,00	6,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	30	10,29	0,20	0,00	0,90	5,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, яблоко, апельсин, лимон	200	11,05	0,10	0,00	19,70	90,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		136,95	17,00	15,90	79,30	601,00
Всего		136,95	17,00	15,90	79,30	601,00

Бухгалтер (калькулятор) Б.М

Зав. производством (шеф-повар) Н Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/



## МЕНЮ

28 ноября 2025 г.

### Старшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
<b>Завтрак</b>						
КАША МАННАЯ. крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив, сахар, соль йодированная	200/10	26,42	2,10	8,20	19,60	160,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,06	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
ЙОГУРТ йогурт	115	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		84,13	2,40	8,20	34,70	279,00
Всего		84,13	2,40	8,20	34,70	279,00

Бухгалтер (калькулятор) \_\_\_\_\_

Зав. производством (шеф-повар) \_\_\_\_\_

Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

*У.А.Архипова.Л.А/*

## МЕНЮ

28 ноября 2025 г.

## Старшие ОВЗ

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
<b>Завтрак</b>						
КАША МАННАЯ. крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив., сахар, соль йодированная	200/10	25,97	2,10	8,20	19,60	160,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар песок, лимон., чай черный.	200/15/7	4,08	0,10	0,00	14,50	59,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
ЙОГУРТ йогурт	115	49,26	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		82,76	2,20	8,20	34,10	219,00
<b>Обед</b>						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель., горох лущенный, лук., морковь., говядина 1 категории., петрушка., укроп., масло раст 0,828, лавр лист.	255	52,38	16,30	9,20	24,40	246,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло сливочное., соль йодиров.	200	21,14	4,70	0,70	49,70	224,00
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ горбуша св мор., хлеб, вода питьевая, лук, масло раст 0,828, соль йодированная	50	44,64	0,00	0,00	0,00	6,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп., петрушка., лавр. лист	60	13,52	0,50	0,10	2,70	13,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, яблоко, апельсин, лимон	200	11,05	0,10	0,00	19,70	90,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		154,68	21,60	10,00	96,50	579,00
Всего		237,44	23,80	18,20	130,60	798,00

Бухгалтер (калькулятор) ГригорьевЗав. производством (шеф-повар) Чернов

Наливкина Е.С.

Утверждаю



МЕНЮ  
28 ноября 2025 г.

Старшие малообеспеченые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
<b>Завтрак</b>						
КАША МАННАЯ. крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив., сахар, соль йодированная	200/10	25,97	2,10	8,20	19,60	160,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,09	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
ЙОГУРТ Йогурт	115	49,26	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		83,77	2,40	8,20	34,70	279,00
Всего		83,77	2,40	8,20	34,70	279,00

Бухгалтер (калькулятор) Наталия

Зав. производством (шеф-повар) Наталия Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/



## МЕНЮ

28 ноября 2025 г.

### Начальный блок

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
<b>Завтрак</b>						
КАША МАННАЯ. крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив., сахар, соль Йодированная	200/10	26,71	2,10	8,20	19,60	160,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,05	0,30	0,00	15,10	63,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
ЙОГУРТ Йогурт	115	49,81	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		85,02	2,40	8,20	34,70	279,00
Всего		85,02	2,40	8,20	34,70	279,00

Бухгалтер (калькулятор) Борисов

Зав. производством (шеф-повар) Макаров Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

## МЕНЮ

28 ноября 2025 г.

### Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
<b>Обед</b>						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель., горох лущенный., лук., морковь., говядина 1 категории., петрушка., укроп., масло раст 0,828, лавр лист.	205	46,01	14,00	7,50	21,80	210,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая., масло сливочное., соль йодиров.	150	16,77	3,70	0,50	39,10	176,00
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ горбуша св мор., хлеб, вода питьевая, лук, масло раст 0,828, соль йодированная	50	44,64	0,00	0,00	0,00	6,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр лист	30	10,31	0,20	0,00	0,90	5,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, яблоко, апельсин, лимон	200	11,05	0,10	0,00	19,70	90,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		140,73	18,00	8,00	81,50	487,00
Всего		140,73	18,00	8,00	81,50	487,00

Бухгалтер (калькулятор) Р.Н

Зав. производством (шеф-повар) Н Наливкина Е.С.

Утверждаю



Директор.

МКОУ Тагарская СОШ  
/Архипова.Л.А/

## МЕНЮ

28 ноября 2025 г.

### Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
--------------------	-------	------------

### Завтрак

КАША МАННАЯ. крупа манная, молоко, вода питьевая, масло слив, сахар, соль йодированная	200/10	26,5
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,1
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		35,10
ЙОГУРТ йогурт	115	45,4

### Обед

ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,5
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель, горох лущёенный, лук, морковь, говядина, петрушка, укроп, масло раст 0,828, лавр. лист	255	52,8
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	200	21,1
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ горбуша св мор., хлеб, вода питьевая, лук, масло раст 0,828, соль йодированная	50	46,9
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	60	13,7
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, яблоко, апельсин, лимон	200	11,1
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		157,60

Бухгалтер (калькулятор)

Bo III

Зав. производством (шеф-повар)

Ч

Наливкина